USB PD受电端及模拟型单片机 CH522简介
版本：1
1、概述
CH522芯片是支持 USB PD协议的 8位 OTP单片机。
CH522芯片使用单时钟周期的 RISC精简指令集，支持 6MHz系统主频，提供 3K字节的程序 ROM，
80字节的 RAM和 SFR专用功能寄存器，以及 16级堆栈，支持 USB PD等多种电源协议，提供 ADC、DAC、
PWM定时/计数器常用功能模块。

● 支持 5V或者 3.3V甚至 2.8V电源电压，通过外接电阻支持 3.3V到 12V电源电压。
3、封装
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
ESSOP10 3.9mm 150mil 1.00mm 39mil 带底板的窄距 10脚贴片 CH522K
QFN16 3*3mm  0.50mm 19.7mil 方形无引线 16脚 CH522P
Internal Address & Data Bus Internal
Oscillator
OTP ROM
1536 word
Power-on Reset
Low-voltage Reset
Watch-dog Reset
RAM & SFR
110 byte
8bit PWM
Timer0
16bit
Timer1
DAC HVOD
GPO
Edge
Interrupt
8-bit
Risc
Core
CC0,CC1
GPIO
ADC
Level-Chg
Interrupt
OTA
GPIO_OD OCA
LDO
VREF UDP,UDM
GPIO,DAC
PD
VBUS
GPIO
ZEN
4、引脚
引脚号 引脚名称 引脚别名 类型 引脚说明
 VDD VCC,VZ 电源
内核电源输入，外接容量 0.1uF～1uF退耦电容。
当外部电源电压不高于 3.3V时可以直接输入；
当外部电源电压高于 3.3V时通过电阻串联输入
 GND VSS 电源 公共接地端。Exposed-Pad 0#引脚是散热底板
 PA2
CC0,